
Одлука о прихватању задужења Републике Српске код Свјетске  банке – Међународне банке за обнову и развој по Пројекту модернизације водних и санитарних услуга  (93020 – BA)
Published on НСРС (https://www.narodnaskupstinars.net)

  May 11, 2022   40/22
11.05.2022

На основу члана 70. став 1. тачка 6. Устава Републике Српске, члана 17. Закона о задуживању,
дугу и гаранцијама Републике Српске („Службени гласник Републике Српске“, бр. 71/12,
52/14, 114/17, 131/20, 28/21 и 90/21) и члана 181. Пословника Народне скупштине Републике
Српске („Службени гласник Републике Српске“, број 66/20) Народна скупштина Републике
Српске, на Двадесет првој редовној сједници одржаној  27. априла 2022. године, донијела је

ОДЛУКУ

О ПРИХВАТАЊУ ЗАДУЖЕЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ КОД СВЈЕТСКЕ 

БАНКЕ – МЕЂУНАРОДНЕ БАНКЕ ЗА ОБНОВУ И РАЗВОЈ ПО ПРОЈЕКТУ МОДЕРНИЗАЦИЈЕ
ВОДНИХ И САНИТАРНИХ УСЛУГА 

(93020 – BA)

 

 

I

 

Прихвата се задужење Републике Српске код Свјетске банке – Међународне банке за обнову и
развој за финансирање Пројекта модернизације водних услуга (у даљем тексту: Пројекат) у
износу до 26.500.000 евра, што је око 51,456% од укупног износа задужења за Босну и
Херцеговину, које износи 51.500.000 евра.

 

II

Циљ Пројекта је јачање институционалних капацитета у Републици Српској и побољшање
пружања, као и унапређење доступности и ефикасности, услуга водоснабдијевања и
санитације у јединицама локалне самоуправе које учествују у Пројекту. 

III

 

            1) Пројекат ће се финансирати средствима зајма из тачке I ове одлуке и грант
средствима, а састоји се од сљедећих компоненти:

            – унапређење институционалних капацитета за модернизацију сектора
водоснабдијевања и санитације,

Адреса
Трг јасеновачких жртава 1
78 000 Бања Лука

Page 1 of 5



Одлука о прихватању задужења Републике Српске код Свјетске  банке – Међународне банке за обнову и развој по Пројекту модернизације водних и санитарних услуга  (93020 – BA)
Published on НСРС (https://www.narodnaskupstinars.net)

            – пружање подршке управљању водним услугама и повећање капацитета сектора
водних услуга на локалном нивоу,

            – унапређење доступности услуга водоснабдијевања и санитације и ефикасности
пословања пружалаца услуга водоснабдијевања и санитације на локалном нивоу.

            2) Средствима зајма из тачке I ове одлуке финансираће се компоненте из подтачке 1)
алинеја прва и трећа ове тачке, а средствима гранта финансираће се све три компоненте
Пројекта.

 

IV

            1) Зајам из тачке I ове одлуке одобрава се Републици Српској под сљедећим условима:

            – рок отплате: 32 године,

            – период одгоде плаћања: седам година, урачунат у рок отплате,

            – каматна стопа: референта стопа + варијабилна маржа,

            – приступна такса (Front-end Fee): 0,25% износа зајма,

            – комисиона провизија (Commitment Charge): 0,25% годишње на неповучени износ
зајма,

            – отплата главнице: полугодишње, 15. маја и 15. новембара,

            – валута плаћања: евро.

2) Показатељи стања дуга (коначни подаци):

– јавни дуг Републике Српске који подлијеже законском ограничењу, на дан 30. септембар
2021. године износи 5.014,9 милиона KM (42,2% процијењеног БДП-a за 2021. годину),

– укупан дуг Републике Српске који подлијеже законском ограничењу, на дан 30. септембар
2021. године износи 6.093,7 милиона KM (51,2% процијењеног БДП-a за 2021. годину).

 

V

            1) Република Српска ће средства зајма из тачке I ове одлуке, намијењена за
финансирање компоненте из тачке III подтачка 1) алинеја трећа ове одлуке, пренијети
јединицама локалне самоуправе учесницама у Пројекту на кредитној основи под истим
условима прописаним у тачки IV подтачка 1) ове одлуке.

            2) Министарство финансија ће закључити са сваком појединачном јединицом локалне
самоуправе, учесницом у Пројекту, споразум о потпројекту, којим ће се дефинисати намјена,
услови, обезбјеђење и начин враћања одобрених средстава зајма. 

            3) Корисник и дужник дијела зајма намијењеног за финансирање компоненте из тачке
III подтачка 1) алинеја прва ове одлуке је Република Српска.

Адреса
Трг јасеновачких жртава 1
78 000 Бања Лука

Page 2 of 5



Одлука о прихватању задужења Републике Српске код Свјетске  банке – Међународне банке за обнову и развој по Пројекту модернизације водних и санитарних услуга  (93020 – BA)
Published on НСРС (https://www.narodnaskupstinars.net)

            4) За дио средстава зајма намијењеног за финансирање компоненте из тачке III
подтачка 1) алинеја трећа ове одлуке, дужник и корисник средстава су јединице локалне
самоуправе: Источно Ново Сарајево, Требиње, Добој, Прњавор, Лакташи и Зворник, а које су у
складу са исказаним захтјевима за задужење одређене као учесници у Пројекту.

 

VI

Пројекат ће у Републици Српској реализовати Министарство пољопривреде, шумарства и
водопривреде, Јединица за координацију пољопривредним пројектима и јединице локалне
самоуправе које учествују у Пројекту.

VII

Овлашћује се министар финансија да потпише:

– Пројектни споразум између Свјетске банке – Међународне банке за обнову и развој и
Републике Српске,

– Супсидијарни споразум између Босне и Херцеговине и Републике Српске,

– споразуме о потпројекту између Републике Српске и јединица локалне самоуправе које
учествују у Пројекту.

 

 

 

 

VIII

 

За реализацију и извјештавање по овој одлуци задужују се Министарство пољопривреде,
шумарства и водопривреде, Јединица за координацију пољопривредних пројеката и јединице
локалне самоуправе које учествују у Пројекту.

 

IX

              Планирани датум затварања Пројекта је 30. новембар 2027. године.

Адреса
Трг јасеновачких жртава 1
78 000 Бања Лука

Page 3 of 5



Одлука о прихватању задужења Републике Српске код Свјетске  банке – Међународне банке за обнову и развој по Пројекту модернизације водних и санитарних услуга  (93020 – BA)
Published on НСРС (https://www.narodnaskupstinars.net)

X

 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Републике
Српске“.

 

 

 

 

 

Број: 02/1-021-444/22                                                                                                         
ПОТПРЕДСЈЕДНИК

Датум: 27. април 2022. године                                                                                        НАРОДНЕ
СКУПШТИНЕ

                                                                                                                                                     Денис
Шулић

 

                                                                                               

Република Српска
Босна и Херцеговина
 
Генерални секретар
Телефон: +387 51 338-104
Факс: +387 51 301-087  
      

Народна скупштина
О Народној скупштини
Сједнице 
Обиљежја РС
Сазиви
Кодекс
Пословник
Посланичка питања и одговори
Служба НС РС

Акти
Устав
Усвојени закони
Закони у процедури
Одлуке
Закључци
Буџет
Остали акти
Законодавни поступак
Стручна расправа

Адреса
Трг јасеновачких жртава 1
78 000 Бања Лука

Page 4 of 5

https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0/%D0%BE-%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%98-%D1%81%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B8
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0/%D0%BE-%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%98-%D1%81%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B8
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0/%D1%81%D1%98%D0%B5%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B5/%D0%B2%D0%B8%D1%98%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B8-%D1%81%D0%B0-%D1%81%D1%98%D0%B5%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B0-%D0%BD%D1%81%D1%80%D1%81
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0/%D0%BE%D0%B1%D0%B8%D1%99%D0%B5%D0%B6%D1%98%D0%B0-%D1%80%D1%81
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0/%D1%81%D0%B0%D0%B7%D0%B8%D0%B2/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%B7%D0%B8%D0%B2
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/kodeks
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0/%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D0%BA
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0/%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B0-%D0%BF%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%9A%D0%B0-%D0%B8-%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B8
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0/%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B1%D0%B0-%D0%BD%D1%81-%D1%80%D1%81
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D1%83%D1%81%D0%B2%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BD%D0%B8-%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%B8
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D1%83%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D1%83%D1%81%D0%B2%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BD%D0%B8-%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%B8
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%B8-%D1%83-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%86%D0%B5%D0%B4%D1%83%D1%80%D0%B8
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D1%99%D1%83%D1%87%D1%86%D0%B8
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%B1%D1%83%D1%9F%D0%B5%D1%82
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BB%D0%B8-%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8-%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%83%D0%BF%D0%B0%D0%BA
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D1%81%D1%82%D1%80%D1%83%D1%87%D0%BD%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B0


Одлука о прихватању задужења Републике Српске код Свјетске  банке – Међународне банке за обнову и развој по Пројекту модернизације водних и санитарних услуга  (93020 – BA)
Published on НСРС (https://www.narodnaskupstinars.net)

Активности
Активности предсједника
ЕУ активности
Активности радних тијела
Активности службе
Међународна сарадња
Календар активности
Календар рада

Галерија
Архива аудио и видео записа
Фото галерија
360 Преглед

 
 
         

  Source
URL:
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%
D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE
-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B
7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%
83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0
%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D
0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1
%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D
0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-
%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B
E%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%
BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0
%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%
D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%9
3-ba 

Адреса
Трг јасеновачких жртава 1
78 000 Бања Лука

Page 5 of 5

https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%81%D1%98%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BA%D0%B0-%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D1%81%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B5
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%81%D1%98%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BA%D0%B0-%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D1%81%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B5
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8/%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%9A%D0%B0/%D0%B5%D1%83-%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%82%D0%B8%D1%98%D0%B5%D0%BB%D0%B0
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8-%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B1%D0%B5
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8/%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%9A%D0%B0/%D0%BE%D0%B5%D0%B1%D1%81-%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8/%D0%BA%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80-%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8/%D0%BA%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80-%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%B0
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B3%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0/%D1%84%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B3%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B3%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0/%D0%B0%D1%80%D1%85%D0%B8%D0%B2%D0%B0-%D0%B0%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BE-%D0%B8-%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE-%D0%B7%D0%B0%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%B0
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B3%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0/%D1%84%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B3%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B3%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0/360-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B5%D0%B4/%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B5%D0%B4-%D1%81%D0%B0%D0%BB%D0%B5
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B5/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0%D1%9A%D1%83-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D1%83%D0%B6%D0%B5%D1%9A%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5-%D1%81%D1%80%D0%BF%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%BA%D0%BE%D0%B4-%D1%81%D0%B2%D1%98%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%E2%80%93-%D0%BC%D0%B5%D1%92%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B5-%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%83-%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%98%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83-%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B5-%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D0%B8-%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%85-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B0-93020-%E2%80%93-ba

